
OSMA-Osaamista maahanmuuttajille 

työelämälähtöisesti

ASIAKKUUDET



OSMA-Osaamista maahanmuuttajille 

työelämälähtöisesti-hanke 1.8.2016 - 31.7.2019

Työllisyyden ja osaamisen kehittämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä Euroopan 

sosiaalirahaston rahoittama kehittämishanke.

• Tähän diaesitykseen on koottu määrällisiä 

tietoja OSMA-hankkeen asiakkaista. 

• Tilastot sisältävät asiakkaiden taustatietoja 

ennen hankkeen asiakkuuden alkamista, 

tietoja hankeasiakkuuden ajalta sekä tietoja 

siirtymistä hankkeen asiakkuuden päättyessä. 
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• Tilastoissa on sekä prosentti- että 

henkilömääränä ilmaistuja lukuja. 

• Tiedot on kerätty asiakkaiden luvalla ja 

käsitelty anonyymisti 

henkilötietolainsäädäntöä noudattaen. 



Asiakkuudet 

OSMA-hankkeessa on ollut yhteensä 

122 eri asiakasta*
59 naista, 63 miestä

Asiakkaita on ollut 29 eri maasta, joista 

suurin edustus:

Irak 14, Myanmar 14, Afganistan 9, Thaimaa 

9, Venäjä 7, Syyria 6

* Seuraavien diojen tausta- ja siirtymätietoihin ei ole laskettu 

mukaan 23 asiakasta, jotka osallistuivat OSMA-hankkeen 

järjestämään lyhytkorttikoulutukseen. Heistä suurin osa oli 

kotoutumiskoulutuksessa olevia asiakkaita.
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Taustatiedot

ikä alle 25v

14 %

ikä 25-29v
17 %

ikä 30-54v
59 %

Ikä yli 54v
10 %

Ikäjakauma
Yhteensä 99 asiakasta (luvut prosentteina)
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Asunut Suomessa

Taustatiedot

Yhteensä 99 asiakasta (luvut henkilömäärinä)

Alle 4 vuotta

4-9 vuotta

10-19 vuotta

Yli 20 vuotta

29

43

24

3
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Taustatiedot

Koulutustausta
Yhteensä 99 asiakasta (luvut henkilömäärinä)

Ammatillinen koulutus Suomesta 7 asiakkaalla

6

10

30

14

27

18

Koulutusaste
tuntematon

Alempi
perusaste

Ylempi
perusaste

Keskiaste Korkea aste



Taustatiedot

Työllisyystilanne
hankeasiakkuuden alkaessa

Yhteensä 99 asiakasta (luvut henkilömäärinä)

7

7

24

14

50

4
0

Työelämän
ulkopuolella

Työttömänä yli
12kk

Työttömänä 6-
12kk

Työttömänä
alle 6kk

Opiskelemassa
/

koulutuksessa

Työssä



Asiakkuuden 
kesto
Yhteensä 99 asiakasta (luvut henkilömäärinä)

8

4

42

25

19

9

alle 1kk 1-2kk 3-4kk 5-6kk yli 6kk



Asiakkaiden 
siirtymät 
OSMAsta
Heinäkuu 2019
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36 %

25 %

16 %

9 %
14 %

Yhteensä 99 asiakasta (luvut prosentteina)

Koulutus 36%

Työ 25%

Kuntoutuspalvelut/terveysselvittelyt 16%

Muutto/ulkomaanmatka/perhevapaa 9%

Muu syy 14%



Asiakkaiden siirtymät OSMAsta

• Koulutussiirtymätiedoissa on mukana valmentavat koulutukset, työvoimakoulutukset ja 

ammatilliset perustutkinnot. 

• Työhön siirtymät sisältävät osa-aika, kokoaika- ja sesonkityötä. Mukana määräaikaisia ja 

toistaiseksi voimassa olevia työsuhteita useille eri aloille. 

• Kuntoutus- ja terveyspalveluihin siirtyneiden asiakkaiden palvelutarpeet selvisivät OSMA-

hankkeen kartoitusjaksolla, josta heidät voitiin ohjata muihin oikea-aikaisiin palveluihin. 

• Asiakkailla on maiden välisiä siteitä ja sukulaissuhteita, joiden vuoksi yhteydenpito ja matkat 

Suomen ulkopuolelle olivat yleisiä. 

• Muita syitä asiakkuuden päättymiseen olivat esimerkiksi asiakkaiden sitoutumattomuus ja 

poissaolot, vääräaikainen palvelu ja henkilökohtaiset perhe-, talous- tai muut syyt. 
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